
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI PER IL TERRITORIO 
Servizio POLIZIA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 3 / 2023                 
 
OGGETTO: Ammissione candidati selezione pubblica per soli esami - per la copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo Categoria Giuridica C -  posizione economica C1 - presso il 
servizio di Polizia Amministrativa e Commercio a tempo pieno e 
indeterminato           

 
Il Dirigente 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n° 515/2022 veniva indetta la selezione pubblica per soli esami 
- per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo Categoria giuridica C - posizione economica C1 - 
presso il Servizio Polizia Amministrativa e Commercio; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 
 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 
G.C. n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato;  
 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 46 domande di 
partecipazione; 
 
Preso atto del contenuto delle domande presentate; 
 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 39 candidati elencati come 

da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A). 
 

2. Di escludere n. 5 candidati riportati nell’allegato elenco (allegato A), non essendo pervenuta, nei termini, 
domanda di partecipazione formulata secondo le modalità previste dal bando (art. 3 del bando). 

 
3. Di ammettere con riserva n. 2 candidati indicati nell’allegato A, i quali dovranno, pena l’esclusione dalla 

selezione in oggetto, produrre documentazione comprovante il pagamento della tassa di concorso entro e 
non oltre il 26.01.2023. 
 

4. Di comunicare che il calendario delle prove sarà il seguente: 
 

Prova scritta: 
Giovedì 26 Gennaio 2023 ore 10.00 
 



Il riconoscimento dei candidati avverrà tra le ore 09.30 e le ore 10.00 
Sede di svolgimento della prova è il Palazzo Comunale in via San Carlo 2 
 
Prova orale: 
Venerdì 03 Febbraio 2023 ore 09.30 solo per coloro che supereranno la prova scritta. 
 
Sede di svolgimento della prova è il Palazzo Comunale in via San Carlo 2   
 

 
ARONA, li  10/01/2023 

Il Responsabile del procedimento: ing. Mauro Marchisio  
Il Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone 
Elaborazione dati: Rag. Sonia Simeone 

          
     Il Dirigente 

FIRMATO DIGITALMENTE 
     Ing. Mauro Marchisio 



1 Amantini Aramis

2 Ariu Marilisa

3 Barone Luca

4 Berbiglia Simone 

5 Bernardiello Carolina

6 Borella Francesca

7 Buzio alessandro 

8 Caielli Andrea

9 Cerri Sara

10 Colangelo Paola

11 D'Andria Riccardo

12 De Poli Stefano

13 Favero Davide

14 Furini Maria Tiziana

15 Fusi Beatrice

16 Graziani Isabella 

17 Iacono Valentina

18 Ionadi Doris 

19 Lazzarato Marco

20 Lorenzin Stefania

21 Maccaro Marzia Elena

22 Mancuso Alessia

23 Manni susanna

24 Marcogliese Chiara

25 Martelli Antonella

26 Mascocchi Lorena

27 Menegolo Nicoletta

28 Mete sara

29 Motta Marco

30 Paganoni Simona

31 Pizzi Carlo Maria Massimo

32 Pollani Rosolino

33 Pozzi Federica

34 Prandoni Doriano 

35 Russo Roberto

36 Savoia Edoardo

37 Vallana Francesca

38 Veluti Daria

39 Vitolo Filomena 

Ammessi con riserva

AMMESSI

Selezione Istruttore Amministrativo 

Categoria Giuridica C -  posizione economica 

C1 - presso il servizio di Polizia 

Amministrativa e Commercio a tempo pieno 

e indeterminato



1 Barbero Alessandra

2 Caccamo Giuseppe

1 Corfeo Domenico

2 Gnocchi Ivano

3 Cretella Antonio

4 Akermi Yuni

5 Mannu Jessica

Esclusi


